檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人臺南市教師會　函

地址：臺南市北區和緯路一段2號

承辦人：李奕婷

電話：06-2512020

電子信箱：tnta@ms.tnta.org.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國104年7月6日

發文字號：南市教師字第1040020019號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本會辦理2015第二屆Eureka!臺南國際兒童電影節，相關

資訊如說明，請協助公告於貴校網站，週知全校師生與家

長，鼓勵踴躍參加。

說明：

一、本會辦理2015第二屆Eureka!臺南國際兒童電影節(Eureka

!TICFF)，相關活動期程如下，敬請惠予刊登貴校網站，

並鼓勵家長與學生踴躍參加。

(一)7月24日-8月2日每日12:00-20:00精彩精選國外短片預

展，地點：臺南新光三越中山店12樓。

(二)8月2日露天國際動畫短片播映會，地點：臺南市正興街

佳佳西市場旅店旁空地。

(三)8月5日國際音像教育研討會 (14:00-18:00)，地點：臺

南夢時代老爺行旅。

(四)8月6-8日各國精彩播抰會，地點：國立臺南生活美學館

。

１、8月6日開幕表演(19:00-21:00)

２、8月7日兒童之夜(19:00-21:00)

1

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、8月8日閉幕頒獎(15:00-17:00)

二、Eureka! 臺南國際兒童電影節名人推薦短片 https://you

tu.be/tOy6JDdbSRM

三、Eureka!TICFF電影節官方網站 http://www.eurekafilm.o

rg.tw/

正本：臺南市公私立高中職以下學校

副本：臺南市教育產業工會、本會自存 2015-07-07
08:20:57

理事長 陳杉吉